БЛАНК
ОРГАНИЗАЦИИ

(ЗАЯВИТЕЛЯ)
	Генеральному директору

ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»

Е.В. Кочневу
199155, Санкт-Петербург,

В.О., пер. Декабристов, д.20, лит. А, пом. 2-Н

тел./факс: +7 (812) 363-09-36

E-mail: teploenergo@te-spb.ru

ОГРН 1147847079313

ИНН 7802853013 КПП 780101001

Уважаемый Евгений Викторович!
В соответствии с Правилами подключения к системам теплоснабжения, утверждёнными Постановлением Правительства РФ от 30.11.2021 г. №2115, прошу Вас заключить договор о подключении к системе теплоснабжения
ООО «ТЕПЛОЭНЕРГО»
	№
п/п
	Наименование
	Данные

	1
	Реквизиты заявителя:

	1.1
	Полное наименование Заявителя

	1.2
	Сокращенное наименование Заявителя

	1.3
	Адрес предприятия юридический

	1.4
	Адрес предприятия почтовый

	1.5
	Контактные телефоны Факс

	1.6
	Адрес электронной почты

	1.7
	ИНН

	1.8
	КПП

	1.9
	ОГРН

	2
	Местонахождение подключаемого объекта:

	3
	Технические параметры подключаемого объекта

	3.1
	Расчетные максимальные часовые и среднечасовые расходы тепловой энергии и соответствующие им расчетные расходы теплоносителей на:

	3.1.1
	- на отопление

	3.1.2
	- на горячее водоснабжение (ср/макс)

	3.1.3
	- на вентиляцию

	3.1.4
	- на технологические цели

	3.1.5
	- на кондиционирование воздуха

	3.2
	Вид и параметры теплоносителей

	3.2.1
	- давление

	3.2.2
	- температура

	3.3
	Режимы теплопотребления для подключаемого объекта

	3.4
	Расположение узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроля их качества

	3.5
	Требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта

	3.6
	Наличие и возможность использования собственных источников тепловой энергии

	3.6.1
	- мощность источника

	3.6.2
	- режим работы источника

	4
	Правовые основания пользования заявителем подключаемым объектом и земельным участком, на котором планируется создание подключаемого объекта

	5
	Номер и дата выдачи технических условий (если они выдавались ранее в соответствии с законодательством о градостроительной деятельности)

	6
	Планируемые сроки ввода в эксплуатацию подключаемого объекта

	7
	Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта

	8
	Информация о виде разрешенного использования земельного участка

	9
	Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта
	-

Приложение

1. Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре недвижимости (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются соответствующие выписки из Единого государственного реестра недвижимости);

2. Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения;

3. Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000) с указанием всех наземных и подземных коммуникаций и сооружений (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства);

4. Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя (в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя);

5. Для юридических лиц - нотариально заверенные копии учредительных документов. (либо их копия).
Должность

Подпись

Ф.И.О.

Печать

Исполнитель: Ф.И.О.

Контактный телефон
PAGE
3